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liği Fakültesi Kütüphanesi Müdürü 
Huriye Çolaklar, Prof. Dr. Ayşe Üs
tün danışmanlığında, İstanbul Üni
versitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Bilgi ve Belge Yönetimi Anabilim 
Dalı'nda hazırladığı “Türkiye'de Tıp 
Kütüphanelerinde Elektronik Süreli 
Yayın Hizmetleri Yönetimi” başlıklı 
doktora tezini tamamlayarak, 17 Ka
sım 2008'de doktor unvanını almıştır.

Benim kütüphanem projesi kapsa
mında halk kütüphanelerine kitap 
desteği projesi devam ediyor

Toplum Gönüllüleri Vakfı ve Tu- 
dem Yayıncılık işbirliği ile Kültür ve 
Turizm Bakanlığı ve Kurumsal Sos
yal Sorumluluk Sendikasyonuna ka
tılan bankaların ortaklığında 2006 yı
lında başlayan ve 2010 yılı sonuna 
kadar devam edecek olan; İl Halk 
Kütüphanelerinin yeniden düzenlen
mesi, kullanıcılara yenilenen hizmet
lerin duyurulması ve atıl durumda 
olan kütüphanelerin yerelin ihtiyaçla
rı doğrultusunda canlandırılmasına 
katkıda bulunmayı amaçlayan “Be
nim Kütüphanem Projesi” kapsamın
da kütüphanelere kitap bağışı devam 
ediyor. Kitap bağışlarının ilk bölümü 
142 adet kitabın 30 il halk kütüpha
nesine gönderimi ile 25 Eylül 2008 
tarihinde gerçekleşti. Okuma alışkan
lığı kazandırmak ve kütüphaneleri ve 
kitapları sevdirmek temalı “Kütüpha
ne Şenlikleri” de düzenlenerek yazar
lar okurlarla buluştu.

Bilgi ve Belge Araştırmaları Dergi
si çıktı

İstanbul Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi Bilgi ve Belge Yönetimi 
Bölümü tarafından hazırlanan Bilgi 
ve Belge Araştırmaları Dergisi, 1. sa
yısı ile yayın hayatına başladı. Dergi
nin mesleki yayıncılığımıza zengin
lik katacağına inanıyor, emeği geçen
leri kutluyoruz.

Europeana Digital Kütüphanesi

Avrupa kültürünün son 2000 yı
lına ait toplam iki milyon belgeye 
çevrimiçi erişimi sağlayacak kütüp
hane http://dev.europeana.eu/ho- 
me.php adresinde açıldı. Sitede, bin 
ayrı müze, ulusal kütüphane ve arşiv
lerden alınma çeşitli yazılı malzeme
ler, filmler, fotoğraflar, çizimler, hari
talar ve ses dosyaları yer alıyor.

Evlilik
Meslektaşımız Mehmet Toplu 22 

Haziran 2008 günü evlenmiştir. Ken
dilerine ömür boyu mutluluklar dile
riz.

Fatih Rukancı ve Hakan Aname- 
riç'in biyografileri Who's Who in 
the World'ün 26. sayısında yer aldı

Ankara Üniversitesi Dil ve Ta- 
rih-Coğrafya Fakültesi Bilgi ve Bel
ge Yönetimi Bölümü öğretim üyele
rinden Yrd. Doç. Dr. Fatih Rukancı 
ve Dr. Hakan Anameriç, 1898'den 

http://dev.europeana.eu/ho-me.php
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beri bilim, sanat ve edebiyat gibi 
alanlarda başarılı olmuş kişilerin bi
yografilerini yayımlayan Marquis 
Who's Who in the World'ün 26. 
Edisyon'una (26th Edition, 2009) 
girmiştir. Sayın Rukancı ve Aname- 
riç'i başarılarından dolayı kutlar, aka
demik yaşantılarında başarılar dile
riz.

Halk Kütüphaneleri 2008 Kayseri 
Eğitim Semineri Yapıldı

Halk Kütüphaneleri 2008 Kayse
ri Eğitim Semineri, 21-22 Kasım 
2008 tarihlerinde Kayseri İl Halk Kü- 
tüphanesi'nde gerçekleştirildi. Adana, 
Aksaray, Gaziantep, Hatay, Kahra
manmaraş, Karaman, Kırşehir, Kırık
kale, Kilis, Konya, Mersin, Nevşehir, 
Niğde, Osmaniye, Sivas ve Yozgat il
lerinden 28 meslektaşımızın katıldığı 
seminer her açıdan başarılı geçmiştir. 
Prof. Dr. Bülent Yılmaz ve Özen Se
zer tarafından "Gençlere Yönelik 
Halk Kütüphanesi Hizmetlerinde 
Teknolojinin Kullanımı ve Almanya 
Örnekleri” ve "Halk Kütüphanesi 
Hizmetlerinde Web Kullanımı ve Ör
nekler” konularında sunumlar ve film 
gösterimleri yapılmış, çalıştaylar ger
çekleştirilmiştir. Ayrıca, kapanış otu
rumunda yapılan kişisel ve genel de
ğerlendirmelerle ele alınan konuda 
geleceğe yönelik bir bakış açısı oluş
turulmaya çalışılmıştır. TKD Başkanı 
Ali Fuat Kartal, KYGM'den Hakan 
Ünlü ve Goethe Enstitüsü İzmir'den

Özen Sezer'in de katıldığı toplantının 
ikinci günü Kayseri'de kültürel bir 
gezi de gerçekleştirilmiştir. Kayseri İl 
Halk Kütüphanesi'nin ev sahipliğinde 
gerçekleşen seminer sonunda katı
lımcılara katılım belgeleri sunulmuş
tur.

Halk Kütüphaneleri Halkın İhti
yaç Sıralamasında Nerede Olmalı? 
(Panel)

İstanbul Orhan Kemal İl Halk 
Kütüphanesi'nde, 18.11.2008 tarihin
de, saat 14:00'de, “Halk Kütüphane
leri Halkın İhtiyaç Sıralamasında Ne
rede Olmalı?” başlıklı bir panel dü
zenlendi. Panelde, Orhan Kemal İl 
Halk Kütüphanesi Müdürü Ayten 
Şan, İstanbul Üniversitesi Bilgi ve 
Belge Yönetimi Bölümü Öğretim 
Üyeleri Prof. Dr. Ayşe Üstün ve Yard. 
Doç. Dr. Ümit Konya bildiri sunmuş
tur. Sunulan bildiriler, genel olarak 
halk kütüphaneleri, gelişmiş ülke ör
nekleri, toplum-kütüphane ilişkileri, 
halk kütüphanelerinin örgütsel yapı
ları ile Türkiye'deki durumu, etkin ve 
verimli hizmet vermeleri için gerekli 
koşullar konularını içermiştir.

“Kültür Devrimleri ve Harf Devri
mi” (Konferans)

10 Kasım 2008 tarihinde, Malte
pe Üniversitesi tarafından düzenle
nen “10 Kasım Atatürk'ü Anma Prog
ramı” nda, İstanbul Üniversitesi Bilgi 
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ve Belge Yönetimi Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Ayşe Üstün, “Kültür 
Devrimleri ve Harf Devrimi” konulu 
bir bildiri sunmuştur. Program, Mal
tepe Üniversitesi Mustafa Necati 
Konferans Salonu'nda, 09.30-11.00 
saatleri arasında gerçekleştirilmiştir. 
Konferansta, Harf Devriminin anlaşı
labilmesi için; öncelikle diğer kültür 
devrimleri ve amaçlar incelenmiş, 
sonra da aşama aşama gerçekleştiri
len Harf Devrimi konusunda bilgiler 
verilmiştir.

Kültür ve Sanat Kurumlarında 
Bilgi-Belge Yönetimi Semineri dü
zenlendi

18 Kasım 2008 tarihinde, Mar
mara Üniversitesi Fen-Edebiyat Fa
kültesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bö
lümü ve İstanbul Fransız Anadolu 
Araştırmaları Enstitüsü işbirliğiyle 
Pera Müzesi Oditoryumu'nda “Kül
tür ve Sanat Kurumlarında Bilgi - 
Belge Yönetimi Semineri” düzenlen
di. Elektronik belge yönetimi alanın
daki standartlar ve sayısallaşma ça
lışmaları üzerinde odaklanılan semi
nerde yapılan sunumlarda; belgelerin 
sayısal ortama aktarımında kullanılan 
standartların Türkiye'deki çalışmala
ra uygulanması, Fransa Milli Kütüp
hanesi, Fransa Kültür Bakanlığı'na 
bağlı müze arşivleri ve Yunanistan 
Benaki Müzesi'ndeki sayısallaştırma 
uygulamaları anlatılmıştır.
Mimar Nail Çakırhan'ı kaybettik

Ünlü şair, edebiyatçı ve mimar 
Nail Çakırhan'ı 11 Ekim 2008 tari
hinde kaybettik. Uzun süredir tedavi 
görmekte olduğu rahatsızlık nedeniy
le kaybettiğimiz Çakırhan, özellikle 
geleneksel mimariyi korumak için 
yoğun çaba harcamış ve bu çabası so
nucunda 1983 yılında “Ağa Han 
Uluslararası Mimarlık Ödülü” nü ka
zanmıştı. Mimarlık eğitimi almadan 
bu ödülü kazanan ilk mimar olması 
nedeniyle de dikkati çeken Çakırhan, 
“otodidakt sanatçı” yönüyle dünya 
çapında tanınmaktaydı.

Prof. Dr. Osman Ersoy'u Anma 
Toplantısı

Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih- 
Coğrafya Fakültesi Bilgi ve Belge Yö
netimi Bölümü, 27 Kasım 2008 Per
şembe günü, saat 16.30'da Milli Kü- 
tüphane'de, Değerli Hocamız “Prof. 
Dr. Osman Ersoy'u Anma Toplantısı” 
düzenledi. Çok sayıda meslektaşımı
zın katıldığı ve oldukça duygusal bir 
ortamda geçen toplantıda hocamızın 
yaşamından kesitler içeren kısa bir 
film izlendi ve katılımcılara da dağıtıl
dı.

Savunuculuk Ağırlıklı STK Eğitim 
ve Sertifika Programı Sonuçlandı

İstanbul Bilgi Üniversitesi Sivil 
Toplum Kuruluşları Eğitim ve Araş
tırma Birimi tarafından düzenlenen 
“Savunuculuk Ağırlıklı STK Eğitim 
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ve Sertifika Programı”na yüzlerce 
başvuru arasında yapılan değerlen
dirmeler sonucunda TKD İstanbul 
Şubesi Yönetim Kurulu Üyelerinden 
Abdullah Turan ve Serap Özyurt 
meslektaşlarımız seçilmişlerdir. Ba
şarılarından dolayı meslektaşlarımızı 
kutlarız.

Şair Fazıl Hüsnü Dağlarca'yı kay
bettik

Türk şiirinin yetiştirdiği en güç
lü isimlerden Fazıl Hüsnü Dağlar- 
ca'yı 15 Ekim 2008 tarihinde kaybet
tik. Yaşa bağlı rahatsızlıkları nede
niyle uzun süredir tedavi görmekte 
olan Dağlarca, Türk şiirinin “ses bay
rağı” olarak tanınmaktaydı.

Turabibaba Kütüphanesi Bilgi Eri
şim Merkezi açıldı

Beyoğlu Belediyesi'ne bağlı Tu- 
rabibaba Kütüphanesi Bilgi Erişim 
Merkezi 6 Ekim 2008 tarihinden itiba
ren okuyucu hizmeti vermeye başladı. 
7000 kitaptan oluşan koleksiyonu, 60 
kişi kapasiteli okuma salonu, 20 kişi 
kapasiteli internet erişim merkezi ve 
50 kişi kapasiteli cep sineması ve Be
yoğlu Belleği salonundan oluşan bir 
kültür merkezi niteliğinde olan Kütüp
hanenin iletişim bilgileri ve çalışma 
saatleri; Cami-i Kebir Mh. Turabibaba 
Cd. No:2 Kasımpaşa Tel:0-212 361 33 
14 Faks: 0-212 361 39 14
Türk Kütüphaneciler Derneği 23.

Olağan Genel Kurul toplantısı ya
pıldı

Türk Kütüphaneciler Derne- 
ği'nin 23. Olağan Genel Kurulu 20 
Eylül 2008 tarihinde Adnan Ötüken 
İl Halk Kütüphanesi'nde yapıldı. 
Toplantı sonrasında yapılan seçimler
de Kurullarda görev dağılımı yeniden 
oluştu:
Yönetim Kurulu:
Ali Fuat Kartal-Genel Başkan 
Ahmet Karataş-Genel Başkan Yrd. 
Mehmet Soluk-Genel Başkan Yrd. 
Ebru Kaya-Genel Başkan Yrd. 
Ahmet Emre Aydın-Sayman
Dr. Mehmet Tayfun Gülle-Yazman 
Emre Akbayrak-Üye
Esin Sultan Oğuz-Üye 
İsmail Arayıcı-Üye
Denetleme Kurulu:
Zakir Köseoğlu 
Tuncel Acar
Prof. Dr. Doğan Atılgan
Disiplin Kurulu:
Prof. Dr. Tülin Sağlamtunç 
Prof. Dr. Bülent Yılmaz
Semra Atınç
Prof. Dr. Yaşar A. Tonta
Prof. Dr. Özer Soysal

Türk Kütüphaneciliği dergisi Ya
yın Değerlendirme Kurulu'nda ye
ni üyeler

Doç. Dr. Nazmi Kozak, Yrd. 
Doç. Dr. Özgür Külcü, Yrd. Doç. Dr. 
Fatih Rukancı, Yrd. Doç. Dr. Meh
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met Toplu ve Yrd. Doç. Dr. Murat 
Yılmaz, Türk Kütüphaneciliği dergi
mizin Yayın Değerlendirme Kuru- 
lu'na alınmışlardır. Yeni üyelerimizle 
birlikte dergimizin yayın değerlendir
me kadrosunun daha da güçlendiğine 
inanıyoruz.

Türk Kütüphaneciliği dergisi Yayın 
Kurulu yeniden oluştu

Türk Kütüphaneciler Derneği'nin 
23. Genel Kurulu sonrasında Türk 
Kütüphaneciliği dergisinin Yayın Ku
rulu aşağıdaki isimlerden oluşmuştur: 
Dr. M. Tayfun Gülle (Editör) 
Leif Kajberg (Yrd. Editör) 
Sara Yontan Musnik (Yrd. Editör) 
Esin Sultan Oğuz (Editör Yrd.) 
Dr. Hakan Anameriç (Editör Yrd.) 
Süreyya Çankırı (Editör Yrd.) 
Ziya Kutluoğlu (Editör Yrd.)

Türk Kütüphaneciliğinin çınarı 
Prof. Dr. Osman ERSOY'u kaybet
tik

Türkiye'de kütüphanecilik mes
leğinin akademik düzeyde eğitiminin 
verilmesi ve çağdaş bir meslek olarak 
algılanmasına yaşamını adayan tarih
çi, müzeci ve kütüphaneci, öncü bilim 
adamı Prof. Dr. Osman ERSOY'u 24 
Ekim 2008 tarihinde kaybettik. Ra
hatsızlığı nedeniyle uzun süredir teda
vi görmekte olan hocamızın kaybı, 
başta meslek camiası olmak üzere 

akademik çevreler ve uzun yıllar Baş
kanlığını yaptığı Ankara Üniversitesi 
Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi 
(DTCF) Bilgi-Belge Bölümü'nü de
rinden sarstı.

Hocamızın naaşı 25 Ekim 2008 
tarihinde bir dönem Dekanlık göre
vinde de bulunduğu DTCF Farabi Sa
lonuna getirildi. Büyük bir katılımla 
yapılan anma töreninin ardından Ko- 
catepe Camii'nde kılınan öğle nama
zından sonra Cebeci Asri Mezarlı- 
ğı'nda ebedi istirahatgahına defnedil
di.

Yeri doldurulamayacak kaybımız 
nedeniyle bütün meslektaşlarımıza 
başsağlığı diliyor, anısını yaşatacağı
mıza söz veriyoruz.

Türk Kütüphaneciliği dergisi Prof. 
Dr. Osman ERSOY özel sayısı

24 Ekim 2008 tarihinde kaybetti
ğimiz Prof. Dr. Osman ERSOY'un 
anısına ithaf etmek üzere Türk Kütüp
haneciliği dergisinin 2009 yılı 23 (1) 
sayısının özel sayı olarak yayımlan
masına karar verilmiştir. Bilimsel, gö
rüş ve okuyucu mektubu niteliğinde 
olması tasarlanan sayı için, seçilen 
öğretim üyeleri ve meslektaşlara du
yuru yapılmıştır.

TÜYAP Kitap Fuarı

27. İstanbul Kitap Fuarı, 1-9 Ka
sım 2008 tarihleri arasında, TÜYAP 
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Tüm Fuarcılık Yapım A.Ş. ve Türkiye 
Yayıncılar Birliği tarafından TÜYAP 
Fuar ve Kongre Merkezi- Büyükçek- 
mece'de düzenlendi.

Bu yıl, “1968: 40 Yıl Önce, 40 
Yıl Sonra” ana temasıyla düzenlenen 
kitap fuarına 550 yayınevi ve sivil 
toplum kuruluşu katıldı. Panel, söyle
şi, konser, şiir-dinletileri ve çocuk et
kinlikleri gibi 282 kültür etkinliğinde 
ve imza günlerinde 750 yazar okurla
rıyla buluştu. Fuar, çeşitli ülkelerden 
çok sayıda yabancı yayınevini de 
ağırladı.

Ulusal Akademik Yayıncılık 2008 
toplantısı yapıldı

ULAKBİM Ulusal Veri Tabanları 
Kurulları tarafından bu yıl ilk kez 
Dört veri tabanı ile birlikte toplu ola
rak 21- 22 Kasım 2008 tarihlerinde 
"Ulusal Akademik Yayıncılık 2008" 
toplantısı düzenlendi. Amacı, Türki
ye'de süreli yayıncılık alanındaki 
araştırmacı, editör, yayıncı ve kullanı
cıları bir araya getirerek, bilimsel der
gilerin etkinliğinin artırılması, ulusla
rarası alanlarda tanınması, yayıncılık
tan veri tabanına kadar olan süreçte 
karşılaşılan sorunların dile getirilmesi 
ve çözümler üretilmesini sağlamak, 
olarak açıklanan toplantı programına 
http://www.ulakbim.gov.tr/ca- 
bim/vt/uvt/toplanti/uay08/in- 
dex.uhtml adresinden erişilebilir.

ÜNAK 8. Genel Kurul toplantısı ya
pıldı

ÜNAK (Üniversite ve Araştırma 
Kütüphanecileri Derneği) 8. Genel 
Kurul Toplantısı, 27 Ekim 2008 tari
hinde Milli Kütüphane'de yapıldı. 5 
Kasım 2008 tarihinde gerçekleştirilen 
toplantıda Yönetim ve Denetleme Ku
rulu üyeleri aşağıdaki biçimde belir
lendi:
Yönetim Kurulu:
Aytaç Yıldızeli - Başkan 
Mehmet Boz - Başkan Yardımcısı 
M. Fatih Kumsel - Başkan Yardımcısı 
Havva Alkış - Yazman 
İlhan Akçal - Sayman 
Fidan Yavuz - Üye
Emine Türkoğlu - Üye
Denetleme Kurulu:
Semih İşevi - Başkan
Zafer Kızılkan - Üye 
Doç. Dr. Nazlı Alkan - Üye

ÜNAK Yönetim ve Denetleme 
kurullarında görev alan meslektaşları
mıza başarılar dileriz.

ÜNAK'08 Bilgi: Farklılık ve Far- 
kındalık Sempozyumu düzenlendi

ÜNAK'08 Bilgi: Farklılık ve 
Farkındalık Sempozyumu, 9-11 Ekim 
2008 tarihleri arasında, Yaşar Üniver
sitesi Alsancak Kampüsü Durmuş Ya
şar Konferans Salonu'nda gerçekleşti
rildi. Sempozyumda, “Bilgi Yönetimi, 
Bilgi Ekonomisi, Bilgi Sistemleri, 

http://www.ulakbim.gov.tr/ca-bim/vt/uvt/toplanti/uay08/in-dex.uhtml
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Bilgi Ağları, Bilgi Merkezleri ve Hiz
metleri, Derme Yönetimi, Kullanıcı 
Hizmetleri, Danışma Hizmetleri, Sü
reli Yayınlar, Dizinleme, Elektronik 
İçerik Yönetimi, e-Kitaplar ve e-Der- 
giler, Sivil Toplum Örgütleri, Konsor
siyumlar, Akademik Bilgiye Açık Eri
şim, Tarama Motorları, Semantik Web 
Siteleri, Arşiv ve Arşiv Sistemleri, Ku
rumsal Bilgi ve Belge Yönetimi, Sayı
sal Arşivler, İnovasyon, Eğitim, Sü
rekli Eğitim, Uzaktan Eğitim, Bilgi 
Okuryazarlığı” konularında, çeşitli 
bildiriler sunuldu. Bilgi ve Belge Yö
netimi alanında, gelişen teknoloji ve 
insan kaynaklarının uyumlu çalışma
sının önemi, etkinlik ve verimliliğe 
katkısı vurgulandı. Bu alanda işbirliği
nin geliştirilmesi çalışmaları üzerinde 
duruldu. Sempozyum, çeşitli kurum- 
lardan gelen yerli ve yabancı katılım
cılar arasında iletişim ortamı oluştur
muş, yeni uygulamalardan haberdar 
olunmasını sağlamış; yeni fikirlerin, 
verimliliği artırıcı önerilerin, farklı ba
kış açılarının paylaşımı ile zenginleş
miştir. Sunulan bildirilere, ÜNAK 
web sitesinden 
(http://www.unak.org.tr/) erişmek 
mümkündür.

Vefat

Hacettepe Üniversitesi Kütüpha
necilik Bölümü 1981 yılı mezunla
rından meslektaşımız Temel 
Akbıyık'ı 3 Kasım 2008 tarihinde 
kaybettik. Uzun süredir tedavi gör- 

mekte olan arkadaşımızın ailesine 
baş sağlığı diler, acılarını paylaşırız. 
Meslektaşlarımızdan Adnan Yılmaz, 
Fatih Kumsel ve Güler Kumsel'in ba
baları; Fatih Kumsel ve Sibel 
Tabanlıoğlu'nun anneleri vefat et
miştir. Kendilerine baş sağlığı diler, 
acılarını paylaşırız.

Yeni kitaplar sitesi

Yeni kitapların tanıtılması ama
cıyla oluşturulan www.yenikitap- 
lar.org sitesinde kitaplar hızlı bir şe
kilde incelenebilmektedir. Kitap ka
paklarının görüntüleri, künye ve tanı
tım metninden oluşan şablon, özellik
le kültür-sanat editörleri için pratik 
bir kaynak niteliğinde ve her gün 
güncellenmektedir.

http://www.unak.org.tr/
http://www.yenikitap-lar.org

